SERVIÇO MUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO - SEMAE

Autarquia Municipal (Lei Municipal n.° 1657 de 30 de abril de 1969)
R. XV de Novembro, 2.200 - Piracicaba/SP - 13.417-100 - Fone: (19) 3403-9611

GABINETE DO PRESIDENTE

H O M O L O G A Ç Ã O

PROCESSO LICITATÓRIO: Nº 2024/002735

MODALIDADE: Pregão Eletrônico 000021/2024
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE ACESSÓRIOS PARA
HIDRÔMETRO

Artur Costa Santos, Presidente do SEMAE, nomeado através da Portaria n.° 21.324, de 03
de janeiro de 2023, cujos poderes foram conferidos pelo § 4°, do artigo 3°, da Lei Municipal n.°

1.657, de 30 de abril de 1.969, baseado na documentação contida nos autos e consoante

deliberação do Agente de Contratação CLAYTON LUIS RAMOS DA SILVA, HOMOLOGA a

Licitação em epigrafe à empresa conforme abaixo:

LOTES EMPRESA VALOR

 1  TALENTOS DÁGUA REPRESENTAÇÃO PROJETOS ASSESSORIA LTDA R$ 600,00

 2  GUIMARÃES COMERCIAL LTDA R$ 50,00

 3  GUIMARÃES COMERCIAL LTDA R$ 1.200,00

 4  METALURGICA BOCAIUVA LTDA R$ 6.990,00

5 METALURGICA BOCAIUVA LTDA R$ 25.447,50

6 METALURGICA BOCAIUVA LTDA R$ 8.482,50

7 GUIMARÃES COMERCIAL LTDA R$ 20.955,00

VALOR TOTAL DA COMPRA  R$ 63.725,00

Publique-se na Imprensa Oficial do Município de Piracicaba para os devidos efeitos legais.

 Após, ao Setor de Empenhos e Controle das Despesas.

Piracicaba, data da assinatura digital.

Artur Costa Santos

P r e s i d e n t e  d o  S E M A E

Peça do processo/documento SEMAE 2024/002735, materializada por: C.L.R.D.S em 15/03/2024 13:41 CPF: 322.xxx.xxx-94

P
ar

a
co

nf
er

ên
ci

a,
 a

ce
ss

e
o

si
te

 h
ttp

s:
//s

em
pa

pe
l.p

ira
ci

ca
ba

.s
p.

go
v.

br
/a

te
nd

im
en

to
/c

on
fe

re
nc

ia
D

oc
um

en
to

s
e

in
fo

rm
e

o
pr

oc
es

so
 S

E
M

A
E

 2
02

4/
00

27
35

 e
 o

 c
ód

ig
o

G
A

7Y
3Q

62
.

P
ág

. 1
 d

e
1

-
D

oc
um

en
to

 a
ss

in
ad

o
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 A

R
T

U
R

 C
O

S
T

A
 S

A
N

T
O

S
.

Peça do processo/documento SEMAE 2024/002735, materializada por: C.L.R.D.S em 15/03/2024 13:41 CPF: 322.xxx.xxx-94

Página: 455

Assinaturas do documento

"010_TERMO_HOMOLOGAÇÃO_PREGÃO"

Esta página foi gerada automaticamente pelo sistema para detalhamento das assinaturas e
não é contabilizada na numeração de páginas de processo.

Código para verificação: GA7Y3Q62

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários:

ARTUR COSTA SANTOS (CPF: 686.XXX.668-XX)
Emitido por: "SolarBPM", emitido em 05/07/2023 - 15:51:14 e válido até 05/07/2123 - 15:51:14.

(Assinatura do sistema)

Para verificar a autenticidade desta cópia, acesse o link
https://sempapel.piracicaba.sp.gov.br/atendimento/conferenciaDocumentos e informe o processo SEMAE

2024/002735 e o código GA7Y3Q62 ou aponte a câmera para o QR Code presente nesta página para realizar a
conferência.

https://sempapel.piracicaba.sp.gov.br/atendimento/conferenciaDocumentos?cdConferencia=SEMAE-2735-2024-3-2735-GA7Y3Q62